

# تور بزرگ برزیل ۹ شب و ۱۰ روز

تاریخ حرکت: ۸ خرداد ۱۴۰۳



REF: SFMNBZRZ

# تور بزرگ برزیل ۹ شب و ۱۰ روز

۱ شب سائو پائولو + ۲ شب اقامت در آبشار فوز دو ایگوا سو +  
۴ شب ریو دو ژانیرو + ۲ شب پاراچی

## ویژه بهار



پرواز قطر



ترانسفر فرودگاهی



گشت کامل همه شهرها



پرداخت کلیه ورودیه‌ها

# تور بزرگ برزیل

1 شب اقامت در سائو پائولو

Intercontinental Sao Paulo Hotel 5star

روز اول: ورود به شهر سائو پائولو و ترانسفر به سمت هتل و اخذ اتاق و استراحت.

روز دوم: صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت ۶ ساعته شهر سائو پائولو شامل بازدید از مارکت میوه‌های استوایی، کلیسای قدیمی شهر، خیابان پائولستا و گرافیتی و پارک استقلال همراه با ناهار در رستوران برزیلی D`Brescia Churrascarua برای تجربه انواع کباب و غذاهای محلی برزیلی به همراه انواع دسرهای معروف و فراموش نشدنی اش. سپس ترانسفر به سمت فرودگاه سائو پائولو جهت عزیمت به سمت آبشار فوز دو ایگواسو.



# تور بزرگ برزیل

2 شب اقامت در فوز دو ایگواسو  
Sanma By Nobile Hotel 5star

روز دوم: ورود به شهر ایگواسو، ترانسفر به سمت هتل و اخذ اتاق و استراحت.



روز سوم: صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت ۴ ساعته بازدید از آبشار فوز دو ایگواسو (پرداخت ورودیه پارک ملی آبشار به عهده آژانس می‌باشد اما در صورتی که مسافری تمایل به استفاده از گشت قایق بر روی رودخانه Parana و همچنین گشت هلی کوپتر را داشته باشند بایستی مبلغ ورودیه را شخصا پرداخت نمایند) و سپس صرف نهار در رستوران لوکس Porto Canoas با منظره ای بی نظیر از رودخانه Parana و جنگل‌های آن. در ادامه روز اجرای گشت شو رافاین همراه با شام (Rafain Show).



روز چهارم: صرف صبحانه در هتل، ترانسفر به سمت فرودگاه جهت عزیمت به سمت شهر ریودوژانیرو.



# تور بزرگ برزیل



4 شب اقامت در ریو دوژانیرو

Hilton Rio de Janeiro Copacabana 5star

روز چهارم: ورود به شهر ریو دوژانیرو و ترانسفر به سمت هتل و اخذ اتاق و استراحت (هتل واقع در ساحل کوپاکابانا میباشد)



روز پنجم: صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت ۶ ساعته بازدید از کوه کله قندی و استفاده از تله کابین (Sugar Loaf) همراه با ناهار در رستوران لوکس برای چشیدن طعم گریل انواع غذاهای کبابی، دریایی و انواع مرغ و سوشی.



روز ششم : صرف صبحانه در هتل، روز آزاد .



روز هفتم : صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت ۶ ساعته بازدید از کوه Corcovado و مجسمه حضرت مسیح در ادامه بازدید از سواحل زیبای شهر ریو پله‌های رنگی سلارون، محوطه بیرونی ورزشگاه ماراکانا همراه با ناهار در رستوران Carretao Ipanema و تجربه خاطره انگیز انواع پیتزا و کباب با طبخ برزیلی و دسرهای هوس انگیزش .



روز هشتم: صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق و ترانسفر زمینی جهت عظیمت به سمت شهر پاراچی (حدود ۳ ساعت).



# تور بزرگ برزیل

## 2 شب اقامت در پاراچی

### Pousada do Sandi Hotel 5star

پاراچی یک منطقه ساحلی باستانی است که در سال ۱۹۹۶ از طرف یونسکو به عنوان یکی میراث جهانی شناخته شده و همچنین تا به حال به عنوان یکی از بهترین مکان‌های فیلم سازی برای فیلمسازان مطرح جهان بوده است. پاراچی توسط بسیاری از شاعران بهشت روی زمین لقب گرفته است، با توجه به جنگل‌های پر از سراشیبی و سربالایی که تا دریا وسعت یافته است.



روز هشتم: ورود به شهر پاراچی، ترانسفر به سمت هتل و اخذ اتاق و استراحت.

روز نهم: صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت دریایی در شهر پاراچی همراه با ناهار.

روز دهم: صرف صبحانه در هتل، حرکت به سمت شهر سائوپائولو به صورت زمینی بوسیله اتوبوس‌های برزیلی جهت عزیمت به ایران.



# تور بزرگ برزیل

## امکانات تور:

۹ وعده صبحانه بصورت بوفه در تمام هتل‌ها و ۶ وعده غذا در رستوران‌های لوکس (هزینه نوشیدنی در رستوران‌ها بعهده مسافراست) + راهنمای فارسی زبان + ترانسفرهای فرودگاهی + بلیط هواپیمایی امارات + اخذ ویزای برزیل + گشت رافائین شو همراه با شام + ۲ گشت تمام روز همراه با ناهار در ریو + گشت آبشار ایگواسو همراه با ناهار + یک گشت تمام روز همراه با ناهار در سائوپائولو + یک گشت نیم روز همراه با ناهار در پاراچی + تهیه بلیط هواپیما در مسیرهای (سائوپائولو تا ایگواسو و ایگواسو تا ریو دوزانیرو و ریو تا سائوپائولو) از خطوط هواپیمایی داخلی برزیل + بیمه تا سقف ۵۰ هزار یورو با پوشش کرونا.

نوع تور	هرنفر در اتاق دو تخته	هرنفر در اتاق یک تخته	کودکان با تخت ۴-۱۱ سال	کودکان بدون تخت ۲ تا ۴ سال
۹ شب و ۱۰ روز همراه با هتل‌های ۵ ستاره لوکس	۳۸۵۰ دلار + نرخ بلیط هواپیما	۴۸۸۰ دلار + نرخ بلیط هواپیما	۳۶۰۰ دلار + نرخ بلیط هواپیما	۳۶۰۰ دلار + نرخ بلیط هواپیما

## مدارک لازم:

۲ قطعه عکس رنگی با زمینه سفید (۳×۴) + اصل پاسپورت با ۷ ماه اعتبار از زمان شروع سفر + ۱ نسخه معرفی نامه شغلی مسافر در سربگ محل کار/شرکت بصورت انگلیسی یا ترجمه شده + ۱ نسخه گواهی حساب بانکی بصورت انگلیسی از امور بین الملل بانکی که مسافر در آن حساب دارد که نشان دهنده تاریخ و رقم افتتاح حساب تعداد گردش و رقم باقیمانده میباشد (گواهی تمکن مالی) + یک سری کپی ویزاهای قبلی مسافرین + یک نسخه ترجمه شناسنامه.



• در این تور کمیسیون به کودکان تعلق نمی‌گیرد.

• مسئولیت کنترل گذرنامه مسافر از هر جهت به عهده آژانس ثبت نام کننده و مسافر می‌باشد.

• بلیط و تور به صورت غیر قابل بازگشت (nonrefundable) می‌باشد.